Приложение 7
к Правилам приобретения

товаров, связанных с
■ обеспечением

питания детей,
воспитывающихся и

обучающихся в дошкольных
организациях образования,

_ организациях образования для
* детей-сиро г и детей, оставшихся

без попечения родителей

Форма
Протокол

об итогах конкурса
по приобретению продуктов

Кабинет директора 13;00 30.01.2017г.
(место проведения) (время и дата)

1. Конкурсная комиссия в составе:
Заместитель председателя конкурсной комиссии- зам. директора по
воспитательной работе- Рауш Татьяна Александровна
Чле«ы конкурсной комиссии:
Зам, директора по хозяйственной работе- Молдажанов Алтай
Жумагалиевич,
зам. директора по учебной работе-Гадизаде Расим Мамедович
Главный бухгалтер- Еременко Наталья Ильинична,
Психолог-Митрофанова Надежда Сергеевна.
Секретарь конкурсной комиссии:
Бухгалтер -А вдеенко Елена Александровна.

2.На участие в конкурсе были допущены следующие конкурсные
заявки потенциальных поставщиков:

По Лоту №2- ИП Аргингазин М.Р.
По лоту № 3- ИП Аргингазин М.Р.
По Лоту № 1 - к/х Роща

3. Конкурсная комиссия по . результатам рассмотрения в
соответствии с критериями путем открытого голосования решила:

1) признать победителем конкурса :
По Лоту №2- ИП Аргингазин М.Р. адрес: ВКО , г. Семей, ул. Глинки

46а кВ. 25 . Один потенциальный поставщик , представивший заявку в
соответствии с требованиями конкурсной документации.

По лоту № 3- ИП Аргингазин М.Р. . адрес: ВКО , г. Семей, ул. Г линки
46а кВ. 25. Один потенциальный поставщик , представивший заявку в
соответствии с требованиями конкурсной документации.

По Лоту №1- к/х Роща , адрес: ВКО , Бородулихинский район, с.
Жерновка, ул. Ш кольная д.9. Один потенциальный поставщик ,
представивший заявку в соответствии с требованиями конкурсной
документации.

3) КГУ «Новошульбинский областной детский дом» управления
образования ВКО, местонахождения: ВКО, Бородулихинский район, с.Новая
Шульба, ул. Гагарина, 121,6

в срок до 6 февраля 2017 года необходимо заключить договор поставки
товаров с ИП Аргингазин М.Р. по лоту №2 и лоту №3 и но логу №1 с к/х
Роща .

4) КГУ «Новошульбинский областной детский дом» управления
образования ВКО разместить текст данного протокола об итогах конкурса на
интернет-ресурсе пМ ё.кг . За данное решение проголосовали:

За -  5(Пять) голосов
Заместитель председателя конкурсной комиссии:
Рауш Татьяна Александровна

Члены конкурсной комиссии:
Молдажанов Алтай Жумагалиевич,
Гадизаде Расим Мамедович
Еременко Наталья Ильинична,
М итрофанова Надежда. Сергеевна.
Против - __0 голосов

Заместитель председателя комиссии: Рауш Т.А.
Члены конкурсной комисс

Секретарь конкурсной ко1У

Молдажанов А. Ж.
Еременко Н. И.
Гадизаде Р.М.

Митрофанова Н.С.